

**Extinderea trotuarului pe
str.Ulita Mare din s.Slobozia
Mare**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-05

Valoarea de deviz 639 510,52 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajari de trotuare pavate 40mm.				
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	26,200	178,75 178,75	4 683,15 4 683,15
2	TsH112C	Demontarea stlpilor de spaliera din beton armat, prefabricat	1000 buc	0,312	7 560,54 6 688,56	2 358,89 2 086,83
3	DG05C	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, format din asfalt	m2	560,000	8,25 8,25	4 620,00 4 620,00
4	TrI1AA02 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	20,400	24,75 24,75	504,90 504,90
5	TrB02A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu tomeronul, pe distanta de 20 m	t	41,600	40,70 40,70	1 693,12 1 693,12
6	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	22,200	2,00 0,00	44,33 0,00

1	2	3	4	5	6	7
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 8*20 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm Beton B15 V-34.8 mc	m	1 740,000	101,34 16,98	176 324,29 29 543,11
8	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	1 040,000	188,00 60,20	195 516,92 62 604,92
		Total Amenajari de trotuare pavate 40mm. Inklusiv salariu				385 745,60 105 736,03

	Total	lei	385 745,60
	CNAM	24,00 %	25 376,65
	Cheltuieli de transport	10,00 %	27 969,32
	Cheltuieli de regie	14,50 %	63 668,27
	Beneficiu de deviz	6,00 %	30 165,60
	Total	100,00 +	532 925,44
	TVA	20,00 %	106 585,08
	Total deviz: Inklusiv salariu		639 510,52 105 736,03

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

